Kasalar

Uriin

VENTO VS118S 300W MICRO ATX KASA

MSI MAG SHIELD M301 GAMING KASA

FRISBY FC-S6040B 300W KULPLU SLIM TOWER KASA

VENTO CIO TML117 300W MICRO ATX KASA

Lian Li Dan Case A3 Beyaz M-ATX Mini-Tower
Kasa (G99.A3W.00)

Lian Li Dan Case A3 Siyah M-ATX Mini-Tower
Kasa (G99.A3X.00)

MSI Meg Maestro 700L PZ Panoramik Cam USB
3.2 RGB

GAMEPOWER WARCRY PULSE 4X ARGB GAMING KASA

GAMEPOWER WARCRY PRISM 4X BLACK GAMING KASA

GAMEPOWER WARCRY PULSE 4X ARGB GAMING KASA
750W

GAMEPOWER WARCRY PRISM 4X ARGB FAN GAMING
KASA 750W

ASUS PRIME AP201 TEMPERED GLASS SIYAH KASA

Marka

Vento

Msi

Frisby

Vento

Lian Li

Lian Li

Msi

Gamepower

Gamepower

Gamepower

Gamepower

Asus

Stok

10+

10+

5+

5+

5+

Fiyat

61,95 USD

61,95 USD

61,95 USD

72,45 USD

126,00
usb

126,00
usb

523,95
usb

84,00 USD

99,75 USD

136,50
usb

141,75
usb

141,75
usb



o B

ASUS PRIME AP201 TEMPERED GLASS BEYAZ KASA Asus 0 141,75
usb
Lian Li Dan Case A3 Siyah Ahsap M-ATX Mini- Lian Li 0 166,95

Tower Kasa (G99.A3X-WD.00) usb



